

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No 290 KM

г. Екатеринбург

О проведении плановой документарной проверки организации, осуществляющей образовательную деятельность

от 26.10.2016 № 1774-кн «Об утверждении Плана проведения плановых проверок ПРИКАЗЫВАЮ: полномочий Российской Фелерации в сфере образования Свердловской области, на 2017 год», в целях осуществления переданных организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Министерства общего и профессионального образования Свердловской области территории Свердловской области, на 2017 год, утверждённого приказом плановых проверок организаций, осуществляющих образовательную деятельность на и профессионального образования Свердловской области», Плана проведения Свердловской области от 24.10.2013 № 1302-ПП «О Министерстве общего образования Свердловской области, утверждённого постановлением Правительства на основании пункта 10 Положения о Министерстве общего и профессионального 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона

спортивной школы (ОГРН 1026601101383). образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеской 1. Провести проверку в отношении муниципального бюджетного

2. Место нахождения: 624933, г. Карпинск, ул. Чайковского, д. 34 а.

3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки:

Мезрина Виктора Анатольевича, ведущего специалиста отдела контроля

экспертных организаций следующих лиц: нет. 4. Привлечь к проведению проверки в качестве экспертов, представителей

госуларственного надзора в сфере образования (660000010001468059). Настоящая проверка проводится в рамках федерального

образования Свердловской области от 26.10.2016 № 1774-кн «Об утверждении утверждённого приказом образовательную деятельность на территории Свердловской области, на 2017 год, проведения плановых проверок организаций, осуществляющих Установить, что настоящая проверка проводится с целью выполнения Министерства общего и профессионального

Отпечатало к гисистрифко «Сиси Принет», микс № 745П (тирка : 125П

образовательную деятельность Плана проведения плановых проверок организаций, осуществляющих на территории Свердловской области,

Задачами настоящей проверки являются:

- локальных актов законодательству Российской Федерации в сфере образования; 1) установление соответствия (несоответствия) содержания устава,
- Федерации в сфере образования. осуществляющей образовательную деятельность, законодательства Российской установление соблюдения (несоблюдения) организацией.
- 7. Предметом настоящей проверки является соблюдение обязательных
- 8. Срок проведения проверки: не более 20 рабочих дней

К проведению проверки приступить:

24 апреля 2017 года.

Проверку окончить не позднее

24 мая 2017 года.

- 9. Правовые основания проведения проверки:
- осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при контроля»; статья 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ
- «Об образовании в Российской Федерации»; 2) статья 93 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3
- общего и профессионального образования Свердловской области». Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1302-1111 «О Министерстве образования 3) пункт 10 Положения о Министерстве общего и профессионального Свердловской области, утвержденного постановлением

10. Обязательные требования, подлежащие проверке:

- «Об образовании в Российской Фелерации»; Федеральный закон от 29 декабря 2012 года 273-**Φ**3
- «Интернет» и обновления информации об образовательной организации»; образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте постановление Правительства Российской Фелерации
- от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных постановление Правительства Российской
- от 29.08.2013 № 1008 «Об утверждении Порядка организации и осуществления программам»; образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным приказ Министерства образования и науки Российской Федерации
- культуры и спорта»; дополнительным предпрофессиональным программам в области физической от 12.09.2013 № 731 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по приказ Министерства спорта Российской Федерации